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Avtalsrörelsen 

Avtalsförhandlingarna har precis startat mellan Seko och Almega. Almega har 

yrkande på timanställda i all evighet, 14 dagars uppsägningar på alla 

tidsbegränsade anställningar. Kort och gott fler ”timslavar”, otryggare 

anställningar med kortare uppsägningstider. Seko har yrkanden för ökad 

anställningstrygghet samt LO:s mesiga löneyrkande på 4, 4 %. Vilken %-sats det 

blir bestäms av industrin som sätter ”märket”, sker nog under Mars. 

Förhandlingarna lär pågå tom slutet av april, mer information kommer löpande.  

Falck (företagshälsovården fd. Previa) 

Seko har påpekat för Infranord att medarbetarna har rätt till att få ut sitt 

läkarutlåtande från Infranord. Dvs det läkarutlåtande för säkerhetstjänst som 

”du” gett tillstånd att företagshälsovården får skicka till Infranord. Även att 

läkarutlåtanden tillhör patientjournalen i motsats till Falck som hävdat att 

läkarutlåtanden är affärsegendom som inte ingår i patientjournalen. 

Parterna är nu överens om att alla medarbetare kan få ut en kopia på de 

läkarutlåtande (tex hälsoundersökning) som Infranord har. Infranords 

instämmer med Seko att läkarutlåtanden hos Falck skall tillhöra 

patientjournalerna enligt Patientdatalagen. Infranord har tagit kontakt med 

Falck i frågan och nu kommer ni att få ut era läkarutlåtanden även från Falck. 

Men Falck hävdar fortfarande att läkarutlåtanden är företagsegendom, trots 

att detta inte är korrekt enligt patientdatalagen.  

Seko har observerat flera andra problem med Falck. Att Falck tar CDT/PEth 

prover fast dem inte får göra detta. Att Falck försöker få er att skriva under 

medgivande (tillgång) till era sjukjournaler (alla sjukjournaler sedan ni föddes).   

Sekos viktiga råd till er gällande Falck:  

• Ge dem aldrig medgivande till era sjukjournaler. 

• Ni ska inte ta blodprover (tappa blod) när ni är hos Falck. Endast vid en 

pågående rehab för missbruk. Eller vid beslut av Läkare vid 

hälsoundersökning efter bedömning via samtal/hälsodeklaration (om era 

alkoholvanor) som ni fyller i samband med hälsoundersökning. 
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